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A média volt a vendég a Csokonaiban
2002. õsze után 2004. január 19-én
immár második alkalommal rendez-
te meg a XV. kerületi Gyermek- és
Ifjúsági Önkormányzat (GYIÖK) a
Diákújságíró Fesztivált. Az esemé-
nyen szinte valamennyi kerületi is-
kola képviseltette magát.

Riersch Tamás

- Olyan fórumot szeretnénk biztosítani
a diákok számára, amelyen minden
médiával kapcsolatos kérdésükre vá-
laszt kaphatnak majd - mondta Dobos
János, a kerület diákpolgármestere
néhány nappal a rendezvény elõtt.
Természetesen tisztában vagyunk
azzal, hogy egy olyan szerteágazó té-
mában, mint a média, nehéz minden
részletre kitérni, ezért szûkítettük a
kört, és az idei eseményen kimon-
dottan az elektronikus sajtóra, azon
belül pedig a televíziózás kultúrájára
koncentráltunk. Több neves vendéget
is meghívtunk, és a kerület iskolái által
elõzetesen elkészített pályamunkák is
azt bizonyították, hogy a diákok is ér-
deklõdéssel várják az eseményt.
Furcsa helyzet ez a GYIÖK életében,
hiszen az éves munkatervük talán leg-
fontosabb eseményére rögtön az elsõ
hónapban sort kerítettek.

, az ifjúsági szervezet alpol-
gármestere azonban elmondta, hogy
az eredeti tervek szerint az eseményre
már tavaly sor került volna, ám tavalyi
GYIÖK választásokat követõen az új
testületnek kevés ideje maradt egy
színvonalas esemény megszervezé-
sére.
Január 19-én tehát a kerületi diákszer-
vezet volt a házigazda az Eötvös utcai
mûvelõdési ház felújított nagytermé-
ben. A házigazda-megnevezés pedig
ezúttal cseppet sem túlzás, hiszen
ennyi vendéget talán még sosem fo-
gadhattak az ifjú képviselõk. A ven-
déglistán ott szerepelt nyolc kerületi
iskola, valamint most már nem elõször
a XVI. kerületi Szerb Antal Gimnázium
diákújságírói és az õket kísérõ pe-
dagógusok. Mellettük a kerület és a
helyi oktatás vezetõi,
polgármester, alpol-
gármester, , az Ön-

kormányzat Mûvelõdési, Oktatási,
Ifjúsági és Sport Osztályának a veze-
tõje, szakfõtanácsos, va-
lamint a képviselõ-testület több tagja.
Másrészt a fesztivál zsûrijét - hiszen az
esemény egyben vetélkedési lehetõ-
séget is nyújtott a résztvevõk számára
- , a Radnóti Miklós Gya-
korló Gimnázium médiatanára,

képviselõ, az önkor-
mányzat MOS bizottságának tagja,

, a GYIÖK alpol-
gármestere és , a XVI.
kerületben található Õskultúra Alapít-
vány vezetõje alkotta. A legnagyobb
érdeklõdés a szakelõadók névsorát
övezte: ezen a hideg januári napon a
hazai média legnevesebb személyi-
ségei adták egymásnak a kilincset a
rákospalotai mûvelõdési házban. A
polgármesteri megnyitót követõen az
elsõ vendég volt, aki
bevallása szerint régen volt már egy-
szerre ennyi gyerek között, ugyan-
akkor rendkívül élvezte, hogy a rázá-
porozó kérdéseknek csak csekély tö-
redéke firtatta a Barátok közt szap-
panoperában alakított szerepét. A
fiatal és rendkívül sokoldalú mûvész
jól állta az össztüzet, és rövid rákos-
palotai tartózkodása során számos
kevésbé ismert oldaláról is bemutat-
kozott. Németh Kristófot egy régen
látott médiaszemélyiség, a magyar
abszurd humor egyik kiemelkedõ
alakja, követte. A
L'art pour L'art Társulat egyik nagy
nevettetõje nem érkezett üres kézzel,
hanem egy humoros jelenettel oldotta
az elsõ találkozás okozta feszültséget.
Két eltérõ életpálya, két sikeres
pályafutás, ám mégis hasonló taná-
csokat kaptak a résztvevõ diákok a
délelõtti vendégektõl: és

megszemélye-
sítõi ugyanis egyaránt a tisztességre
és a tehetség kiaknázására hívták fel
az ifjú kollégáik figyelmét.

diákpolgármester elõ-
zetes véleménye szerint a médianap
délutánja még a délelõtti események-
nél is izgalmasabbnak ígérkezett.

- Elsõsorban azért, mert a diákok tele-
víziós gyakorlatai erre a napszakra es-
nek majd, és a két évvel ezelõtti feszti-
vál tapasztalatai azt mutatták, hogy a
diákokat leginkább azok a dolgok ér-
deklik, amiket maguk is kipróbál-
hatnak - mondta elõzetes beharango-
zójában a GYIÖK vezetõje. A január
19-ei események az õ szavait igazol-
ták, hiszen televíziós szer-
kesztõriporter (ATV) és
operatõr irányításával pillanatok alatt
stúdióvá alakult a Csokonai nagy-
terme, amelyben mindenki megta-
pasztalhatta, hogy nem is olyan köny-
nyû feladat a kép és a szöveg egyen-
súlyba állítása. A közel másfél órás
„szakmai továbbképzést” követõen
pedig ismételten egy sztárvendég
látogatott a mûvelõdési házba: a
2004-es Diákújságíró Fesztivál záró-
eseményeként ugyanis
mûsorvezetõt és producert hívták
meg szervezõk, aki a mûsorkészítés
Big Brother, Megasztár kulisszatitkain
kívül még egy rögtönzött televíziós já-
tékban is örömmel vállalta a rész-
vételt.
- A rendezvényt elsõsorban a kötetlen,
oldott hangulat jellemezte, ám a
beszélgetések és játékok során min-
denki bizonyíthatta rátermettségét és
ügyességét - mondta , a
GYIÖK másik alpolgármestere. A zsûri
egész nap figyelemmel kísérte a
hozzászólásokat, és ez alapján vég-
eredményt hirdetett. A legjobb telje-
sítményt a László Gyula Óvoda, Álta-
lános Iskola és Gimnázium diákjai
nyújtották, megelõzve a Kontyfa és a
Szent Korona Általános Iskola csapa-
tát. A három gárda egyaránt könyv-
utalványokat kapott, ám a többiek
sem mentek haza üres kézzel, hiszen
az apró tárgyjutalmakon kívül mind a
kilenc résztvevõ egy háromnapos tá-
borozási lehetõséggel gazdagodott.
Az önkormányzat felajánlotta, hogy a
médianap folytatására a bernece-
baráti táborban kerülhet majd sor,
várhatóan még a tavasszal.
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Tokaji hangulat Újpalotán
Ebben a hideg januári télben egy fõ-
városi lakótelepen mi is tehetné han-
gulatosabbá az életet, mint egy olyan
kezdeményezés, amely az Újpalotai
Szabadidõ Központ dolgozóit dicséri.
Õk azzal válaszoltak a havas, ziman-
kós évkezdetre, hogy az ország egyik
legszebb tájegységének, a Hegyaljá-
nak és a Hegyköznek a hangulatát
idézték meg a közösségi ház kiállító-
termében.
A mûvelõdésszervezõk hangulatva-
rázslata kiválónak bizonyult, a

munkáiból
január 6 és 20 között megrendezett
kiállításra számtalan érdeklõdõ volt
kiváncsi.
A hat évvel ezelõtt, 85 éves korában
elhunyt mûvész páratlanul gazdag
munkásságának fõvárosi bemutatása
kuriózumnak számít. Tenkács Tibor
azon mûvészek közé tartozott, akik a
fõvárosból indulva vidéken találtak

otthonra és ihletõ közegre. 1948-ban
Tokajra költözött, ahol tanárként, mû-
vészként és közmûvelõdés-szervezõ-
ként is egyaránt maradandót alkotott.
1987-ben a Tisza-parti város díszpol-
gárává választották. 70 egyéni kiállítá-
sa mellett 1992-93-ban szinte teljes
életmûvét megtekinthette a közön-
ség.
Tokaj és a XV. kerület jó kapcsolata
régóta ismert. A két vezetõ,

tokaji, és kerületi
polgármester mellett a két település
mûvelõdési intézményeinek munka-
társai is kiválóan együtt tudnak dol-
gozni.
Ennek köszönhetõen Tenkács Tibor
posztimpresszionista képei - a szü-
retrõl, Tokajról és a Tiszáról - ismét
megtekinthetõvé váltak Budapesten.
A Vízkereszt napján rendezett meg-
nyitón megjelent a mûvész özvegye
és leánya is.

Ten-
kács Tibor festõmûvész

Májer Já-
nos Hajdu László

Tisztelt Kerületi Lakosok!

KÖZMEGHALLGATÁST
A XV. kerületi Önkormányzat Képviselõ-testülete

tart

(XV. Bocskai u. 1-3.)

2004. február 11-én 17 órakor a Polgármesteri Hivatal
Dísztermében.

az ,
A közmeghallgatás tárgya:

Északi Fõgyûjtõ csatorna
Rákospalota fejlesztési koncepciója.

A csatornahálózat még napjainkban is a kerület legelmaradottabb alapközmûve. Kiépítésével
annak ellenére sem sikerült utolérni a gyakorlatilag már teljes körû víz, vezetékes gáz és
elektromos áram ellátottságot, hogy a fejlesztésben a kerület lakossága is jelentõs részt
vállal, az úgynevezett önerõs csatornaépítések keretében. A lakossági hozzájáruláson kívül
valamennyi csatornaépítésben megjelenik a kerületi önkormányzat költségvetésébõl bizto-
sított saját forrás.

Az önkormányzat képviselõ-testülete 2002-ben azt tûzte ki célul, hogy 2006-ra megvaló-
sítja a kerületi szennyvízcsatorna-hálózat teljes körû kiépítését. 2002-ben 3,9 km, 2003-
ban 2,7 km közcsatorna épült a kerületben. Az idei évre egy újabb 2,7 km-es, 2005-re pedig
egy 4,6 km-es építési program elõkészítõ munkálatai folynak.

Az Északi (vagy más néven Szilas-patak menti) Szennyvíz Fõgyûjtõ Csatorna az egyetlen
fõgyûjtõ a kerületben, melynek jelentõs - mintegy 2,5 km-es - szakasza még nem készült el.
A fõgyûjtõ az újpesti Duna-parton álló Észak-pesti Szennyvíztisztító Telepre vezeti Újpest és
Rákospalota szennyvizeit. Végpontja jelenleg a Töltés utca és a Károlyi Sándor út kereszte-
zõdésében van, az utolsó szakasz 1997-ben épült fõvárosi beruházásban. Beépített terü-
leteink csatornázásának szempontjából ez a szakasz tette lehetõvé a Kertváros, valamint a
Platán utca és környékének csatornaépítéseit. A hiányzó szakasz megépítése - bár érint
lakott területeket - valójában területfejlesztési szempontból jelentõs. A fõgyûjtõ hiánya
akadályt jelent az M3-as autópálya mentén a „Városkapu” térségének vállalkozási célú
ingatlanfejlesztéseinél.

A tervezett fejlesztések megvalósítása érdekében e kerületrész forgalomtechnikai helyzetét
is felül kell vizsgálni, és dönteni arról, milyen útépítési javaslatokat lenne célszerû kidol-
gozni. E program elsõdleges célja a kerületrész családi házas övezeteinek mentesítése a
nehézteher-gépjármû forgalomtól.

Minden érdeklõdõ kerületi lakost szeretettel hívunk és várunk!
Tisztelettel: Hajdu László, országgyûlési képviselõ, polgármester

A közmeghallgatás során ehhez várjuk az itt élõk segítõ javaslatait és észrevételeit.

Rákospalota , Pestú jhe ly és Újpa lota polgára inak lapja

Városházi Napló



Budapest Fõváros XV. kerület
Rákospalota - Pestújhely - Újpalota

Önkormányzata Képviselõ-testületének
37/2003.(XI. 17.) ök. rendelete a Kerületi

Városrendezési és Építési
Szabályzatáról szóló 31/2000.(VII. 1.)

ök. rendelet módosításáról

Budapest Fõváros XV. kerület Rákospa-
lota - Pestújhely - Újpalota

Önkormányzat Képviselõ-testületének
38/2003. (XII.l.) sz. ök. rendelete, a

lakások és nem lakás céljára szolgáló
helyiségek bérbeadásának feltételeirõl

szóló 30/2003.(IX.29.) sz ök.
rendeletével módosított 26/2003 (VI.30)

sz. ök. rendelete módosításáról

Budapest Fõváros XV. kerület
Rákospalota - Pestújhely - Újpalota

Önkormányzat
Képviselõ-testületének

41/2003. (XII.8.) ök. rendelete a
személyes gondoskodást nyújtó
gyermekjóléti alapellátásokról

Budapest Fõváros XV. kerületi
Önkormányzat Képviselõ-testületének
50/2003./XII. 18./ ök számú rendelete

az építmény és telekadóról és az ahhoz
kapcsolódó adózás rendjérõl szóló

21/1995. (XII. 19.) ök. rendelet
módosításáról

A Budapest Fõváros XV. ker. Rákospalota -
Pestújhely - Újpalota Önkormányzat Képvi-
selõ-testülete a helyi önkormányzatokról
szóló, módosított 1990. évi LXV. Törvény 16.
§-ban, valamint az épített környezet alakí-
tásáról és védelmérõl szóló, módosított
1997. évi LXXVIII. Törvény 7. §. (3) bek. c)
pontjában foglalt felhatalmazás alapján a
Rákospalota - Pestújhely - Újpalota Város-
rendezési és Építési Szabályzatáról szóló
31/2000. (VII. 1.) ök. rendeletet (továbbiak-
ban KVSZ) módosítja és jóváhagyja Buda-
pest, XV. kerület, Újpalotai Fûtõmû Kerületi
Szabályozási Tervét.

(1) Jelen rendelet (a továbbiakban: Rende-
let) hatálya a Budapest Fõváros XV. ker.
Késmárk u. - a (91158/18) hrsz-ú lakóutca
és a (91158/1) hrsz-ú közterülettel határolt
Újpalotai Fûtõ-mû 91158/17 hrsz-ú telkére,
valamint a (911158/1) hrsz-ú közterületnek
a 12/2003. (III. 31.) ök. rendeletben - Újpalo-
tai lakótelep KSZT - nem szabályozott ré-
szére terjed ki.
(2) Jelen elõírások a mellékelt szabályozási
tervlappal együtt érvényesek.

A KVSZ 39. §-a helyébe a következõ
rendelkezés lép:

„

(1) Az építési övezet az Újpalota, Késmárk
u. menti Fûtõmû területére terjed ki.
(2) Az építési övezetben kizárólag fûtõmû,
ill. ezt kiegészítõ létesítményként - a vonat-
kozó jogszabályok szerint környezeti ha-
tásvizsgálatra nem kötelezett teljesítményû
erõmû, valamint a tevékenységhez szo-
rosan kötõdõ, azt kiszolgáló iroda, raktár és
jármûtároló helyezhetõ el.
(3) Az övezet területén építményt elhelyez-
ni csak a hatályos KSZT és jelen rendelet
szerint szabad az alábbi határértékek alkal-
mazásával.

(4) A városképi szempontokat is figye-
lembe véve kell,

az erõmûvi létesítmények kéményeit
lehetõleg összefogottan, a környezetvé-
delmi szempontból szükséges legkisebb
magasággal megépíteni,

az üzemi épületek homlokzatképzését
és a látszó gépészeti berendezések elhe-
lyezését, takarását megoldani.
(5) Energiatermelõ létesítmény elhelyezé-
se, átalakítása, bõvítése, részleges funkció-
váltása esetén az építési engedélyezési el-
járásnál az egész telephelyre kiterjedõ kör-
nyezetvédelmi tanulmánnyal kell igazolni a
tervezett létesítmény környezetvédelmi
megfelelõségét.
(6) A lakótelep és a hozzá kapcsolódó
létesítmények energiaigényét meghaladó
teljesítményû pl. kapcsolt energiatermelé-
sû - új energia-termelõ létesítmény (pl. fûtõ-
erõmû) csak a hatályos környezetvédelmi
jogszabályok teljes betartása mellett és
csak akkor létesíthetõ, ha a meglévõ és to-
vábbüzemelõ létesítmények is minden kör-
nyezetvédelmi elõírásnak megfelelnek.
(7) A létesítmények szükséges védõterüle-
tének egy része a telken kívül is kialakítható,
azonban ez a szabályozási terven jelzett
„környezetvédelmi szempontból mértéka-
dó létesítmények” távolságánál nem lehet
nagyobb.
(8) A telephely zöldfelületeinek minden
100 m -re után egy darab nagy lombkoro-
nájú fát kell ültetni, kivéve a közmûvek vé-
dõtávolságát.”

(1) E rendelet hatályba lépésével a
31/2000. (VII. 1.) ök. rendelettel jóváha-
gyott Budapest Fõváros XV. kerület Rákos-
palota - Pestújhely - Újpalota Kerületi Város-
rendezési és Építési Szabályzata (KVSZ) 1.
sz. függeléke e rendelettel kiegészül.
(2) Jelen rendelet a kihirdetés napján lép
hatályba.

Dr. Nagy Antal sk. Hajdu László sk.

Budapest Fõváros XV. kerületi Önkormány-
zat Képviselõ-testülete (a továbbiakban:
Önkormányzat) a lakások és nem lakás
céljára szolgáló helyiségek bérletére, vala-
mint az elidegenítésükre vonatkozó egyes
szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. tör-
vényben (a továbbiakban: Ltv.) kapott
felhatalmazás, valamint Budapest Fõváros
Közgyûlése többször módosított 35/1993.
(XI.15.) (a továbbiakban: FÖR l) és a
36/1993. (XI.15.) (a továbbiakban: FÖR 2)
önkormányzati rendeleteinek keretei között
az Önkormányzat tulajdonában álló laká-
sok és nem lakás céljára szolgáló helyisé-
gek bérbeadásának feltételeirõl szóló
26/2003.(VI.30.) sz. ök. rendeletét, ( a to-
vábbiakban: R.) az alábbiak szerint mó-
dosítja:

„(5) Az Ltv. 77. §-ával érintett bérlõk
esetében fel kell mondani azoknak a
helyiségeknek a bérleti szerzõdését,
amelyekben:

a) az építési övezeti besorolásnak nem
megfelelõ tevékenységet vagy szolgálta-
tást végeznek,
b) a bérlõ a 2004. január 1-e után az e ren-
delet 42. § (2) bekezdése szerinti bérleti dí-
jat nem fogadja el,
c) a bérlõ a helyiséget nem rendeltetés-
szerûen használja,
d) a bérlõ nem tett, vagy tesz eleget fize-
tési kötelezettségének,
e) amennyiben a bérlõ nem fogadja el a
határozott szóló bérleti szerzõdést.
(6) Fel kell mondani az (5) bekezdés sze-
rinti helyiségbérleti szerzõdést legkésõbb a
jogerõs bontási határozat kiadásakor, ahol
a helyiség bontással érintett épületben
található.
(7) Az Ltv. 77. §-ával érintett bérlõk eseté-
ben határozott idejû, illetve a jelenlegi bér-
leti szerzõdésnél nem terhesebb feltéte-
lekkel kell megkötni a helyiségbérleti szer-
zõdést, ha a 2004. január 1-tõl esedékes,
arányos helyiség bérleti díjemelést elfogad-
ták.

Ez a rendelet 2003 január 1-én lép hatályba.

dr. Nagy Antal sk. Hajdu László sk.
jegyzõ polgármester

A Budapest Fõváros XV. kerületi Önkor-
mányzatának Képviselõ-testülete a helyi
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv.
16. § (1) bekezdésében, valamint a gyerme-
kek védelmérõl és a gyámügyi igazgatásról
szóló 1997. évi XXXI. tv.-ben (továbbiakban:
Gyvt.) foglalt felhatalmazás alapján az
önkormányzat által a gyermekek részére
személyes gondoskodást nyújtó gyermek-
jóléti alapellátásokról az alábbi rendeletet
alkotja.

(1) E rendelet célja, hogy meghatározza a
személyes gondoskodást nyújtó gyermek-
jóléti alapellátások formáit, igénybevételük
módját, valamint a fizetendõ térítési díjak
mértékét.
(2) Az alapellátások célja, hogy hozzájá-
ruljon a gyermek testi, értelmi, érzelmi és
erkölcsi fejlõdésének, jólétének, a család-
ban történõ nevelésének elõsegítéséhez, a
veszélyeztetettség megelõzéséhez és a
kialakult veszélyeztetettség megszûnteté-
séhez, valamint a gyermek családjából
történõ kiemelésének megelõzéséhez.
(3) A jogosult részére a jelen rendeletben
meghatározott alapellátásokat az önkor-
mányzat intézményei, vagy az önkormány-
zattal kötött ellátási szerzõdés alapján az
önkormányzati feladatokat ellátó jogi sze-
mélyek nyújtják.

(1) A rendelet hatálya kiterjed az Önkor-
mányzat területén bejelentett lakóhellyel,
vagy tartózkodási hellyel rendelkezõ
a) magyar állampolgárságú,
b) az állandó tartózkodásra jogosító sze-
mélyi igazolvánnyal rendelkezõ bevándo-
rolt,
c) a magyar hatóságok által menekültként
elismert gyermekekre, fiatal felnõttekre, va-
lamint szüleikre.
(2) E rendelet szerint kell eljárni az (1)

bekezdésben meghatározott személyeken
kívül a Budapest Fõváros XV. kerület terü-
letén tartózkodó nem magyar állampol-
gárságú gyermekek védelme érdekében,
ha az intézkedés elmulasztása a gyermek
veszélyeztetettségével vagy elháríthatatlan
kárral járna.
(3) A rendelet hatálya nem terjed ki a köz-
oktatási törvény hatálya alá tartozó óvodai
nevelésre, az általános iskolai nevelés-ok-
tatás keretén belül biztosított napközis
ellátásra, a nyári napközis tábori ellátásra, a
kollégiumi nevelés keretében biztosított
ellátásra.

(1) Az önkormányzat az alábbi gyermekjó-
léti alapellátásokat biztosítja:
a) gyermekjóléti szolgáltatás keretében
gyermekjóléti szolgálatot mûködtet,
b) gyermekek napközbeni ellátása kereté-
ben bölcsõdét üzemeltet.
(2) Az önkormányzat más szervezet közre-
mûködésével, ellátási szerzõdéssel, vagy
együttmûködési megállapodással helyet-
tes szülõi ellátást, gyermekek és családok
átmeneti otthoni elhelyezését biztosítja.

(1) Az önkormányzat a gyermekjóléti szol-
gáltatást gyermekjóléti szolgálat útján látja
el a Gyvt.-ben és a személyes gondosko-
dást nyújtó gyermekjóléti, gyermekvédelmi
intézmények, valamint személyek szakmai
feladatairól és mûködésük feltételeirõl szó-
ló 15/1998.(IV.30.) NM rendeletben fog-
laltak szerint.
(2) A gyermekjóléti szolgálat gyermekjóléti
központként mûködik „FIÓKA” Gyermek-
és Ifjúságjóléti Központ elnevezéssel az
Egyesített Szociális Intézményen (a továb-
biakban: ESZI) belül önálló intézményegy-
ségként.
(3) Feladatai kiegészülnek a Gyvt.-ben
meghatározott utcai és lakótelepi munká-
val, kórházi szociális munkával, kapcsolat-
tartási ügyelettel és készenléti szolgálattal.
(4) A gyermekjóléti szolgáltatás minden
formája térítésmentesen vehetõ igénybe.

(1) Az Önkormányzat a gyermekek nap-
közbeni ellátása keretében a családban élõ
gyermekek életkorának megfelelõ nappali
felügyeletét, gondozását, nevelését (foglal-
koztatását) és étkeztetését szervezi meg
azok számára, akiknek napközbeni ellátá-
sáról a szüleik, gondozóik munkavég-
zésük, egészségi állapotuk, vagy egyéb ok
miatt nem tudnak gondoskodni.
(2) A gyermekek napközbeni ellátásának
intézményi formája a bölcsõde.
(3) A bölcsõde alapellátásként ellátja a
Gyvt.-ben és a 15/1998.(IV.30.) NM rende-
letben meghatározott feladatokat.
(4) A bölcsõde az alapellátáson túl szol-
gáltatásként idõszakos gyermekfelügye-
lettel, speciális tanácsadással, vagy más
gyermeknevelést segítõ szolgáltatásokkal
segíti a családokat.
(5) A bölcsõde ellátja a fogyatékos gyer-
mekek korai habilitációs és rehabilitációs
célú nevelését és gondozását is.
(6) A bölcsõdei ellátásért gondozási díjat
fizetni nem kell, az alapellátásba tartozó ét-
kezésért kell térítési díjat fizetni, melynek
részletes szabályait az önkormányzat külön
rendelete szabályozza.

(1) A gyermekek átmeneti gondozása ke-
retében az önkormányzat a gyermek testi,
értelmi, érzelmi és erkölcsi fejlõdését elõ-
segítõ gondozásáról, nevelésérõl és lakha-
tásáról, életkorának, egészségi állapotának
és egyéb szükségleteinek megfelelõ étkez-
tetésérõl, ruházattal való ellátásáról, men-
tálhigiénés és egészségügyi ellátásáról
részben vagy egészben gondoskodik.
(2) Az átmeneti gondozást elsõsorban ak-
kor kell teljes körû ellátással biztosítani, ha
a szülõ egészségi állapota, életvezetési
problémája, indokolt távolléte vagy más
akadályoztatása miatt a gyermek nevelése
a családban nem megoldható.
(3) A gyermekek átmeneti gondozása az
alapjául szolgáló ok fennállásáig, de legfel-
jebb tizenkét hónapig tart.
(4) Az önkormányzat a gyermekek átme-
neti gondozását ellátási szerzõdés kereté-
ben gyermekek átmeneti otthonában, he-
lyettes szülõi hálózat útján, és a Szociális
Gondozási Központ útján látja el.
(5) A gyermekek átmeneti gondozását biz-
tosító ellátásokért gondozási díjat fizetni
nem kell.

(1) A Gyermek- és Ifjúságjóléti Központ
mûködésének részletes szabályait az ESZI
szervezeti és mûködési szabályzata rögzíti,
melynek jóváhagyására és módosítására
vonatkozó részletes szabályokat a szociális
szolgáltatásokról szóló önkormányzati

rendelet tartalmazza.
(2) A bölcsõdék mûködésének részletes
szabályait az Egyesített Bölcsõdék szerve-
zeti és mûködési szabályzata rögzíti, mely-
nek melléklete a telephelyek házirendje.
(3) A bölcsõdék szervezeti és mûködési
szabályzatának jóváhagyása és módosítá-
sa a Szociálpolitikai és Egészségügyi Bi-
zottság hatásköre.
(4) A Szociálpolitikai és Egészségügyi Bi-
zottság minden év december 15.-ig

a) jóváhagyja a bölcsõdék igazgatója
által készített éves szakmai prog-
ramot,

b) az igazgató beszámolója alapján érté-
keli a szakmai program végrehajtását,
a szakmai munka eredményességét,

c) megtárgyalja a Szociális és Egész-
ségügyi Osztály által készített, a böl-
csõdék mûködésének törvényessé-
gérõl, a gazdálkodás szabályszerûsé-
gérõl és hatékonyságáról szóló érté-
kelést.

(5) A bölcsõdékben érdekképviseleti fóru-
mot kell mûködtetni. Az érdekképviseleti
fórumok mûködésének részletes szabályait
az Egyesített Bölcsõdék szervezeti és
mûködési szabályzata tartalmazza.
(6) A bölcsõdékben mûködõ érdekképvi-
seleti fórumok a szervezeti és mûködési
szabályzatban jóváhagyott ügyekben a
Szociálpolitikai és Egészségügyi Bizottság-
nál intézkedést kezdeményezhetnek, mely
ügyekben a Szociálpolitikai és Egészség-
ügyi Bizottság határozattal dönt.

(1) A gyermekjóléti alapellátás keretében
nyújtott személyes gondoskodás igénybe-
vétele - a Gyvt. által kötelezõen elrendelt
igénybevétel eseteit kivéve - önkéntes, az
ellátást igénylõ, vagy törvényes képviselõje
(továbbiakban: kérelmezõ) kérelmére
történik.
(2) A gyermekjóléti alapellátás keretében
nyújtott személyes gondoskodás körébe
tartozó ellátás igénybevételére irányuló ké-
relmet az intézmény vezetõjéhez kell be-
nyújtani.
(3) Az intézményvezetõ az ellátás igénybe-
vételérõl, vagy annak elutasításáról 30 na-
pon belül írásban értesíti a kérelmezõt.
(4) Ha az intézményvezetõ nem intézkedik
a gyermekjóléti alapellátás igénybevételé-
rõl, a kérelmet haladéktalanul megküldi a
polgármesternek, aki a kérelem tárgyában
határozattal dönt.
(5) A gyermekjóléti alapellátás keretében
nyújtott személyes gondoskodás feltételei-
rõl a kérelem benyújtásakor a kérelmezõt
tájékoztatni kell:

a) az ellátás tartamáról és feltételeirõl,
b) az intézmény által vezetett reá vonat-

kozó nyilvántartásokról,
c) az intézmény házirendjérõl.

(6) Az ellátásra jogosult köteles:
a) az (5) bekezdésben foglalt tájékozta-

tás tudomásul vételérõl nyilatkozni,
b) az intézményi nyilvántartásokhoz

adatokat szolgáltatni,
c) a jogosultsági feltételekben, illetve

nyilvántartott adataiban bekövetke-
zett változásokról nyilatkozni.

(7) Az intézményi jogviszony megszûnteté-
sének eseteit a Gyvt. és végrehajtási rende-
letei rögzítik.
(8) A gyermekjóléti alapellátást nyújtó sze-
mélyes gondoskodás megszûnésérõl az
igénybevevõt, illetve törvényes képviselõjét
az intézményvezetõ a Gyvt. szerinti tarta-
lommal írásban értesíti.

(1) E rendelet 2004. január 1.-jén lép ha-
tályba.
(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejû-
leg a 4/1998.(III.24.) ök. rendelet hatályát
veszti.

Budapest Fõváros XV. kerületi Önkormány-
zat Képviselõ-testülete a helyi adókról szóló
1990. évi C. tv. (továbbiakban Htv.) 1.§-ában
kapott felhatalmazás alapján, a 21/1995.
(XII.19.) ök. rendelet (továbbiakban R.) mó-
dosítására az alábbi rendeletet alkotja:

Az R. 4. § (2) (4) bekezdései hatályukat
vesztik.

Ez a rendelet 2004. január hó 1-jén lép
hatályba.

Budapest, 2003. december 4. nap

dr. Nagy Antal Hajdu László sk.
jegyzõ sk. polgármester
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Az R. 56 § - a az alábbi (5)-(7)
bekezdéssekkel egészül ki:
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Budapest Fôváros XV. kerület
Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

XV. kerület, Bocskai u. 1-3.
Telefon: 305-3100

www.bpxv.hu
Zöld szám: 06-80-203-804

Ügyfélfogadás
Hajdu László

országgyûlési képviselô,
polgármester

Elôzetes bejelentkezés alapján
a XV. kerületi Polgármesteri Hivatal

(XV. kerület, Bocskai u. 1-3.)
112. számú tárgyalójában,

minden hónap elsô csütörtökén
13.30 és 16 óra között, de

Bejelentkezés nélkül
- ünnepnap és szabadság kivételével -
minden héten csütörtökön 17 órától,

amíg a folyosón ügyfél van,
az Újpalotai Közösségi Házban,
a Zsókavár utca 15. szám alatt.

Dr. Pálinszki Antal
alpolgármester

Király Csaba
alpolgármester

Gyurcsánszky János
alpolgármester

Minden hónap elsõ hétfõjén
13.30 - 17.00 óráig

Minden hónap elsõ hétfõjén
13.30 - 17.00 óráig

Minden hónap negyedik hétfõjén
13.30 - 17.00 óráig

Az önkormányzati tisztségviselôk ügyfélfogadására
fogadónaponként max. 15 ügyfél kaphat sorszámot.
Az idôpontok a bejelentkezések sorrendjében az
év végéig elôre kiosztásra kerülnek. Jelentkezni
lehet: félfogadási idôben a Polgármesteri Hivatal
ügyfélszolgálati irodáján.

A Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadási ideje:

hétfôn: 13.30-18.00 óráig,
szerdán: 8.00-16.30 óráig,

pénteken: 8.00-11.30 óráig.

Az ügyfélszolgálati iroda
XV. kerület, Szõcs Áron u. 6-10.

Telefon: 305-3100
Ügyfélfogadás:

hétfôn: 8.00-18.00 óráig,
kedden: 8.00-16.30 óráig,
szerdán: 8.00-18.00 óráig,

csütörtökön: 8.00-16.30 óráig,
pénteken: 8.00-12.30 óráig.

Okmányügyi osztály

Telefonszámok:

XV. kerület, Bocskai u. 1-3.

Gépjármûvekkel kapcsolatos ügyintézés:
305-3289

305-3276

305-3266

305-3275

Vezetõi engedély:

Egyéni vállalkozói igazolványok:

Személyazonosító és lakcím igazolvány:

Ügyfélfogadás:
hétfôn: 8.30-17.30 óráig,

szerdán: 8.00-16.00 óráig,
csütörtökön: 8.30-14.30 óráig,

pénteken: 8.00-11.30 óráig .

Kihelyezett Információs Iroda
Pólus Center

XV. kerület, Szentmihályi út 131.
Vasárnap kivételével a hét minden napján 10-19

óráig tart nyitva.
Telefon: 410-6381

Kiss Péter
országgyûlési képviselô

A Polgármesteri Hivatal 112. számú tárgyalójában,
minden hónap utolsó szerdáján 17 órától.

Küldeményeket a polgármesteri hivatal
postaládájába lehet elhelyezni.

Dr. Nagy Antal jegyzô
minden hónap második hétfôjén

13.30 - 18.00 óráig
a Polg

Rónayné dr. Vojnovics Ibolya aljegyzô
minden hónap negyedik hétfôjén

13.30 - 18.00 óráig
a Polgármesteri Hivatalban.

ármesteri Hivatalban.

Rákospalota, Pestújhely
és Újpalota polgárainak lapja

Fõszerkesztõ: Fehér István

1153 Budapest, Bocskai u. 1-3.
Telefon: 305-3109

Telefon/Fax: 305-3130
Fotó: Varga Gábor

Kiadó és nyomda: Egri Nyomda Kft.
3300 Eger, Vincellériskola u. 3.

Telefon: (06) (36) 313-884
Felelõs vezetõ: Kopka László

Nyomdai elõkészítés: Golden Venus Kft.
Terjeszti a 3 Profi Kft.

Telefon: 351-5451

Szerkesztõség:

Hirdetésfelvétel:
419-2952, 306-8334, 259-0511

06-20/934-1257

rendkívüli esetben egyeztetés alapján máskor is

A Polgármesteri Hivatalban tart fogadóórát:

Városházi Napló

Városházi Napló

AZ ÉPÍTÉSI TELEK

AZ ÉPÜLETEK

-legkisebb területe: 10.0 m

-legnagyobb
beépítési mértéke: 4 %

-szintterületi mutatója: 1,0
-legkisebb zöldfelület: 25%

-legnagyobb
építmény magassága: 16 m

200
-legnagyobb területe: 15.000m
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Közös gondolkodás az együttnevelésrõl a fõváros közoktatási intézményeiben
A Nemzeti Fejlesztési Terv és az OM Közoktatás-fejlesztési Stratégiájának szerepe, hatása

a közoktatás jövõjére

a Fõvárosi Pedagógiai Intézet és a Száraznád Nevelési - Oktatási Központ rendezésében a
Száraznád Nevelési - Oktatási Központban.

(1158 Budapest, Neptun u. 57. Idõpont: 2004. február 13-án)

8.30 - 9.00 Regisztráció
9.00 - 9.10 A konferencia résztvevõinek köszöntése

Hajdu László Bp. XV. ker. polgármestere, országgyûlési képviselõ
9.10 - 9.20 A fõváros közoktatásának kihívásai - Dr. Pálinszki Antal Bp. XV. ker.

alpolgármestere, a Fõvárosi Közgyûlés Oktatási Bizottságának Elnöke
9.20 - 9.50 A hatékony és eredményes pedagógus személyiség - a XXI. században

Dr. Janza Károlyné vezetõ tanácsadó, Fõvárosi Pedagógiai Intézet
9.50 - 10.35 Hazai kutatási tapasztalatok az együttnevelésrõl - a felhasználható

pedagógiai tudás a mindennapi gyakorlatban - Mészárosné Kõpataki
Mária mb. igazgató, Országos Közoktatási Intézet

10.35 - 10.55 Szünet
10.55 - 11.20 Az együttnevelés jogszabályi alapja. Az együttnevelés a szakértõi

bizottságok szemszögébõl Metzger Balázs igazgató, 3. sz. Tanulási
Képességet Vizsgáló Szakértõi és Rehabilitációs Bizottság

11.20 - 11.35 Együttnevelési modell a XIII. ker. Pannónia Általános Iskolában
Locsmándi Alajos igazgató, XIII. ker. Prizma Általános Iskola

11.35 - 11.50 Együttnevelési modell a Gyermekek Házában
Kókainé Lányi Marietta pedagógiai vezetõ,II. ker.
Klebelsberg Kunó Általános Iskola és Gimnázium

11.50 - 12.05 Együttnevelési modell a Deák - Diák Általános
Iskolában Kappéter Éva fejlesztõ pedagógus, kutató

12.05 - 12.20 Együttnevelés az óvodában
Párkány Imréné vezetõ óvónõ, XIX. ker. Arany János óvoda

12.20 - 13.20 Kérdések, konzultáció

KONFERENCIA

2004. január 28. 3.

Életünk az Unióban

Városházi Napló

Bizonyára sokakat foglalkoztat az
Európai Unióban történõ munkaválla-
lás, az esetleges áttelepülés kérdése,
valamint mindezen újszerû problé-
mák hatásai. A bõvülõ lehetõségek
mellett tájékoztatást adnunk a hazai
nyugdíjak, járulékok és más szociál-
politikai tényezõk 2004. május 1-jét
követõ alakulásáról is.
Az Európai Unió két kiemelt alapelve:
az gyakorlásának
kötelezettsége, vagyis az esélyegyen-
lõség biztosítása és a fenntartható fej-
lõdés princípiuma.

A foglalkoztatáspolitika a közösségi
szociálpolitika új és egyben speciális
területe. Az integráció miatt a
Maastrichti Szerzõdésbe már bekerült
a „magas szintû foglalkoztatás” és a
„szociális védelem” elve, azonban
ezekhez kötelezõ szabályozás nem
párosult. Az 1999. évi Amszterdami
Szerzõdés emelte be az Unió közös
politikái közé a foglalkoztatáspolitikát
azzal, hogy minden tagállam maga
dönthet a megvalósítás módjáról. Így

, minden tagállam önállósá-
gát megtartva dolgozza ki e politiká-
jának irányvonalait.

•A nõk és férfiak esélyegyenlõsége, a
nõk munkaerõpiaci helyzetének javí-
tása,

, to-
vábbra is a hazai nyugdíj-, és társada-
lombiztosítási szabályok maradnak
érvényben. A jövedelmek és a nyug-
díjak esetében a piaci verseny, a gaz-
dasági mutatók fokozatos alakulása
és az elérhetõ fejlesztési támoga-
tások bírnak majd befolyással, a gaz-
daság szereplõinek és összetevõinek
ingadozása alakítja majd ki az új jöve-
delmeket és azok elosztását. Remé-
nyeink szerint az uniós tagság gaz-
daságilag kedvezõ közvetett hatása
elõsegíti majd a nyugdíjak reálérté-
kének növekedését.
Az uniós jogszabályok minden tag-
állam nyugdíjasának (legyen az öreg-
ségi-, rokkantsági-, baleseti rokkant-
sági-, vagy hozzátartozói alapú nyug-
díj) biztosítják a nyugellátást.
Az „egyenlõ elbánás”, illetve az „ellá-
tások exportálhatóságának” elvébõl
adódóan a nyugdíjfolyósítás

azokat a jogosultakat,
akik valamelyik EU tagállamban élõ /
dolgozó gyermekükhöz

, vagy ko-
rábban ott munkát végzõk számára
kedvezõ, hogy a nyugdíjjogosultság-
nál figyelembe vett évek

Akik kevesebb biztosítási
idõt szereztek Magyarországon, mint
amennyi a nyugellátásra jogosít, de

valamely uniós tagországban szerzett
biztosítási idejükkel összevonva már
jogosultak a nyugdíjra, azok a bizto-
sítási évek összevonásával kapják
kézhez járandóságukat. Ha az adatok
a kritériumoknak megfelelnek, az
egyes tagországokban eltöltött biz-
tosítási és tartózkodási idõszak alap-
ján számítják ki a nyugdíjat, amelyet a
jogosult személy itthon, vagy bármely
más tagállamban felvehet.
Az Európai Unió s benne a politiku-
sok, szakemberek, tagállami kor-
mányzatok feltett szándéka a

értékeinek kimunkálása és tartóssá
tétele. Magyarország uniós tagságá-
val megkezdõdik az a kezdetben ne-
héz, késõbb egyre inkább látványos
fejlõdést generáló folyamat, amely
egyebek mellett a bérek és járulékok
színvonalának emelkedéséhez vezet.

*

egyenlõ elbánás

Kis elõtörténet:

A szociálpolitika kiemelt részterü-
letei:

A bérek és a nyugdíjak a csatlako-
zás pillanatában nem változnak

változat-
lanul megilleti

költöznek.
A több uniós tagállamban keresõ
tevékenységet folytatók

összea-
dódnak.

jóléti
állam, az „európai szociális modell”

A témában részletes felvilágosítást
nyújtanak:

nincs egységes szociális biztonsági
rendszer

•A munkajog, biztonságos munka-
végzés és munkavédelem,
•A munkanélküliség leszorítása,
•A munkaerõ képzettségének javítá-
sa (felnõttképzés),

•Elszegényedés és kirekesztettség
elleni küzdelem,
•Népegészségügy, az életminõség
javítása,
•Gondoskodás az idõsekrõl.

•Európai Unió Kommunikációs Köz-
alapítvány (EUKK), információs vonal:
181,
•Országos Nyugdíjbiztosítási Fõigaz-
gatóság, 1132 Budapest, Visegrádi
u.49. Postacím: 1554 Budapest,
Pf.:70. Telefon: 270-8000,

•Egészségügyi, Szociális és Család-
ügyi Minisztérium, 1051 Budapest,
Arany János utca 6-8. Telefon: 332-
3100,
•Miniszterelnöki Hivatal, 1055
Budapest, Kossuth Lajos tér 4. Tele-
fon: 441-3000,

www.eukk.hu

www.onyf.hu

www.eszcsm.hu

www.kancellaria.hu

Élõ „zöld szám”

06-80-203-804

Továbbra is mûködik a lakosság és az ügyfelek számára ingyenesen hívható
önkormányzati , amelyen a telefonáló a kerület életéhez kap-
csolódó észrevételei, kérdései, konkrét ügyben felmerült gondjai megol-
dását kérheti. A felvetéseket üzenetrögzítõre vesszük, majd az intézkedé-
sekrõl a bejelentõt tájékoztatjuk. 2003. március 1-jétõl 2003. december 31-ig
1026 hívás érkezett, a szükséges teendõk megtételérõl az önkormányzat és
hivatala gondoskodott.
2004. elsõ félévében minden hónap harmadik hétfõjén 13-17 óráig a

élõ vonalként mûködik és az önkormányzat tisztségviselõi szemé-
lyesen fogadják a kerületi állampolgárok hívásait.

fogadja a kérdéseket a kerület életével kapcsolatban a

„zöld szám”

„zöld
szám”

január 30-án, pénteken 9-13 óráig

zöld számon.

Hajdu László polgármester

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
12 lakásos vagy ennél nagyobb lakóépületek felújítására

A Budapest Fõváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselõ-testülete pályázatot
hirdet a XV. kerületi 12 lakásos vagy ennél nagyobb lakóépületek közös

tulajdonban álló épületrészei felújítási munkáinak kamatmentesen
visszatérítendõ támogatására

A pályázaton azok a XV. kerületi 12 lakásos vagy ennél nagyobb társas, ill.
szövetkezeti házak vehetnek részt, ahol az önkormányzati tulajdoni hányad
nem éri el az 50 %-ot.

• homlokzat,

szleges, vagy teljes felújítása.

A ténylegesen igénybe vett támogatást az Önkormányzat legfeljebb öt évig
terjedõ idõtartamra, kamatmentes, havi egyenlõ részletben történõ
visszafizetési kötelezettség vállalása mellett, felújítási támogatásként biztosítja,
melynek nagysága a pályázat elbírálásakor elfogadott felújítási összköltség
maximum 50 %-a. Egy társasháznak nyújtandó támogatás felsõ határa 3 millió
forint.

A felújítási munkákra a
kivitelezõvel a társas illetve szövetkezeti ház közössége köt szerzõdést.

a) A lakóépület fõbb adatai
b)Közgyûlési jegyzõkönyv, amely tartalmazza:

lakóépület pályázatra való jelentkezését.
felújítási munkák megnevezését és költségirányzatát (vállalkozói

árajánlat),
közgyûlési határozatot, melyben a közgyûlés résztvevõi minimum 2/3-a

elfogadja a felújítási pályázaton való részvételét,
a közgyûlés által a 3 árajánlat közül kedvezõbbként elfogadott költségve-
tést, amelyben külön tételként szerepel a felújításra esõ elõirányzat,

- élet- és balesetveszély elhárítás,

A pályázat érvénytelennek minõsül a szükséges tartalmi kellékek hiánya ese-
tén. A kiíró fenntartja a jogot, hogy ilyen esetben a pályázók részére hiánypót-
lási lehetõséget biztosítson.

A pályázatot az Önkormányzat Kerületfejlesztési, Városüzemeltetési és
Környezetvédelmi Bizottsága bírálja el, melynek eredményérõl a résztvevõket
írásban értesíti. Felhívja azonban a pályázók figyelmét, hogy az elõírt feltételek
megléte esetén sem jelenti feltétlenül a támogatási igény teljes kielégítését,
annak mértéke függ a rendelkezésre álló pénzügyi forrás nagyságától.

Kihirdetés idõpontja:
Beadási határidõ:
Beadás helye:

1153 Budapest, Bocskai utca 1-3. A épület I. emelet 111.
Elbírálás határideje:
Kihirdetés módja: Hivatalosan a , és

Az eredményhirdetés levélbeni közlésének kézhezvételétõl számított egy éven
belül a kivitelezést be kell fejezni.

PÁLYÁZATI FELTÉTELEK:
1.

2. A támogatás a következõ célokra igényelhetõ:

3. A támogatás jellege és nagysága:

4. A támogatás nyújtásának feltételei:

5. A támogatást nyújtót megilletõ jogok:

6. A pályázat szükséges mellékletei:

7. Az elbírálás szempontjai:

8. A pályázat elbírálása:

9. Pályázati kiírás:
a Városházi Naplóban való megjelenés napja
2004. május 7. (péntek)
Polgármesteri Hivatal Alpolgármesteri titkársága

2004. május 28. (péntek)
Városházi Naplóban írásban.

10. A pályázat érvényessége:

• tetõ, tetõszerkezet, héjalás, kémények,
• födémek, függõfolyosók, erkélyek, szerkezeti elemek,
• felvonók,
• az alapító okirat szerint közös tulajdonban lévõ gépészeti és elektromos

vezetékhálózat ré

• A társas illetve szövetkezeti háznak rendelkezni kell a felújítási összeg
minimum 50 %-ával.

• A lakóépület által biztosított felújítási összeget a lakóépület részére a
számlakezelõ banknál vezetett számlán elkülönítve kell elhelyezni, és az ezt
igazoló dokumentumot az Önkormányzatnál be kell mutatni.

• A pályázó bankszámlájára szóló azonnali beszedést engedélyezõ
meghatalmazást ad át az Önkormányzatnak, melyet az eljuttat a
számlavezetõ pénzintézethez.

• A támogatást nyújtó a támogatás összegére meghatározott törlesztõrészlet
fizetésének elmaradása esetén az elmaradás után a Ptk-ban rögzített kamat
kerül felszámításra.

• A költségvetésben szereplõ összeget meghaladó mindennemû kiadás
100 %-a a társas illetve szövetkezeti házat terheli.

• A pályázat elnyerése esetén az Önkormányzat a társas illetve szövetkezeti
ház elnökével együttesen megállapodást köt.

• az építkezés folyamatának mindenkori ellenõrzése,
• a támogatás felhasználásával kapcsolatos nyilvántartások, számlák,

bizonylatok áttekintése,
• minden olyan okiratba történõ betekintés, amely a szerzõdés teljesítését

érinti,
• felújítási alap számlaegyenlegének a támogatás nyújtásának idõtartama

alatti folyamatos ismerete.

• a
• a

• a

•

• homlokzatfelújítás esetén fénykép az épületrõl.

• a pályázat alaki megfelelõsége,
• a tervek megalapozottsága,
• városképi szempontok,
• elbírálásnál a Bizottság a következõket preferálja:

- épület állag gyors romlásának megakadályozása,
- öt évnél rövidebb visszafizetési futamidõ vállalása.

A Kossuth hét keretén belül a Kossuth
Nevelési és Oktatási Központ a rákos-
palotai hagyományok tiszteletére, is-
mét pályázatot hirdet a XV. kerületi ta-
nulók körében:
a

és a kerületünkben élõ,
hagyományokat ápoló és szeretõ fel-
nõttek részére a

cím elnyeré-
séért.
A pályázatot a következõ korcsopor-
tokban hirdetjük meg: I. tanulók 6-18
éves korig. II. felnõttek 18- felsõ kor-
határ nélkül
Pályázni kilenc választható kategó-

riában lehet:
1. Népi fazekasság
2. Vesszõ- és gyékényfonás
3. Játékkészítés természetes anyag-

ból
4. Szövés-fonás, textilmunkák (pl.

batik, folt-varrás)
5. Hímzés és csipkekészítés
6. Bõrmunkák
7. Gyöngyfûzés
8. Fafaragás
9. Egyéb (pl. tojásfestés - patkolás,

mézeskalács készítés stb.)

- nevezési díj nincs,
- minden pályázónak a választott

területen belül legalább egy kész
munkát kell eljuttatni az iskolába,

- egy-egy pályázó több területen is
pályázhat, (kategóriánként külön-
külön)

(kész munkák lea-
dásának határideje):
2002. február 20 - március 5-ig a kiállí-
tás helyszínén. Kérünk telefonos idõ-
pont egyeztetést a kiállítási tárgyak
átvételére. Minden beérkezett tárgy
részt vesz a kiállításon.

KOSSUTH NEVELÉSI - OKTATÁSI
KÖZPONT
Budapest, 1151. Kossuth utca 53.

2004. március 19., 17 óra
A pályázattal kapcsolatos információ:
Omischel Miklósné,
Tel./Fax: 307-65-46, 06-30-388-18-46

NÉPMÛVÉSZET PALOTAI KIS-
MESTERE

NÉPMÛVÉSZET
PALOTAI MESTERE

Nevezési feltételek:

Nevezési határidõ

A kiállítás helye:

A kiállítás megnyitója:

A jelenlegi fûtési idényre a fõvárosi
távhõ-ellátású épületekben már teljessé
vált az épületekben fogyasztott, hõköz-
ponti, vagy fogadóállomás szerinti mérés
alapján történõ-távhõ elszámolás gya-
korlata. A korábbi években szerzett ta-
pasztalatok áttekintése, továbbá a napja-
inkban is felmerülõ kérdések megvála-
szolása érdekében

2004. január 29.-én 17.30. órakor

Az Újpalotai Közéleti Házban.
(Száraznád u. 5.)

Házigazda.:
Gugyella János alelnök

Vendég elõadó: Fõtáv Rt. Kelet-Pest
üzemegység igazgatója.

Tisztelettel:
Szövetkezeti és Társasházi

Lakóközösségek Érdekképviseleti
Egyesülete

LAKOSSÁGI FÓRUMOT TARTUNK

A XV. kerületi Polgármesteri Hivatal Okta-
tási, Mûvelõdési, Ifjúsági és Sport Osz-
tálya felhívja azon kerületi pedagógusok
figyelmét, akik 50, 60, 65, illetve 70 éve
szerezték meg diplomájukat, hogy kérel-
müket 2004. február 27-ig nyújtsák be az
osztályra Szakács Ferencné részére.
(1153 Bp. Bocskai u. 1-3. régi épület II.
emelt 217. szoba.) A kérelmekhez csa-
tolják a diploma másolatát, önéletrajzot,
munkakönyv másolatot (legalább 30 év,
a pályán töltött munkaviszony igazo-
lását), és az esetleges korábbi díszok-
levél másolatát. A díszoklevelek átadásá-
ra a kerületi pedagógusnapon kerül sor.
Érdeklõdni a 305-3128-as telefonszá-
mon lehet.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

Felhívás
díszoklevél kérelmek

benyújtására

TISZTELT   TÁVHÕ-FOGYASZTÓ!

Foglalkoztatás és a nyugdíjak alakulása a csatlakozás után



2004. január 28.4. Városházi Napló

Ügyfélszolgálat:
414-71-00, 414-71-01,

414-71-02, 414-71-03, FAX: 414-71-04

414-71-48

NE PESTEN VEGYEN!
FÓTON OLCSÓBB A

BUDALUX® ajtó, ablak!
DECEUNINCK belga

profilból, SIEGENIA német
biztonsági vasalattal.

Hõvisszaverõ
üvegezéssel alapáron!
Bontástiszta téli csere

panelba is.
Waldeck Bt. Fót, Deák F. u. 45.
06-27-358-514, 06-70-3342175(

Viva Casa
Ingatlaniroda

Eladó ingatlanokat keresünk
ügyfeleink részére, alacsony
közvetítõi jutalékkal. Korrekt
gyors ügyintézés. Ingatlan ér-
tékbecslés, közvetítés német,
olasz, angol, francia, román
nyelven is. Regisztrációs díj
nincs.

1106 Keresztúri út 76.
Telefon: 433-4702,

0620-9844-096
Nyitva tartás: 8-17-ig.

ÉVA KOZMETIKA
KOZMETIKUS MESTER

Zsókavár u. 12.

Fájdalommentes sminktetoválás
a legújabb módszerrel.

Mélyhámlasztás (pattanás, ránc, heg, folt)
azonnali hatással.

Ránckezelések plasztikai mûtét helyett.
Intimgyanták. Solárium (10 perc 300 Ft)

Tel: 410-1454
Ny: H-P: 8-20 ó, Szo: 8-14 ó.

Elektronikus riasztórendszerek telepítése,
eseti- és átalánydíjas karbantartása

24 órás diszpécserszolgálattal,
Észak-Pesten járôrszolgálattal.

Zártláncú videórendszerek,
beléptetôrendszerek telepítése, üzemeltetése.

Rendészeti, portaszolgálati feladatok ellátása.

Telephely, ingatlanôrzés.

Pénz-, értékszállítás, értékkísérés.

Hagyományos vagyonvédelmi tevékenységek.

TESTRE  SZABOTT  BIZTONSÁG”
”

VAGYONVÉDELMI SZOLGÁLTATÓ
ÉS KERESKEDELMI KFT.

1154 Budapest, Tompa Mihály u. 45.

tel./fax: 305-0156, 305-0160, 306-0170
e-mail: palsec@axelero.hu www.palsec.hu

MOSÓGÉP
Villanytûzhely, mikrosütô

javítása garanciával.

Tel.: 453-0567,
06-30-931-9955, 453-0568

2 pályás automata

TEKEPÁLYA
várja a szórakozni szeretõ vendégeket

a FEMINA SÖRÖZÕBEN.

Pályafoglalás: 419-2208
Cím: 1158 Bezsilla Nándor u. 2.

Hallásjavítás Felsõfokon!
Fülünk segítségével jutunk a legtöbb információhoz, tanuljuk meg
a beszédet, élvezzük a zenét. Ezért hallásunk, illetve annak romlása
döntõen befolyásolja életminõségünket, biztonságérzetünket, ön-
bizalmunkat. Ma már a világ legjobb hallókészülékei állnak rendel-
kezésre TB-támogatással.
Ezek a legkisebb fülbehelyezhetõ és a már jól ismert fülmögötti
formában is kaphatóak. A mûszaki fejlõdés eredményeként a
kiváló beszédértés mellett a természetes hallásélmény is elérhetõ.
A hagyományos analóg készülékek mellett, melyek egyszerû
erõsítõként üzemelnek, megjelentek az automata digitális készü-
lékek is, melyek kézi állítgatás nélkül, mindig a megfelelõ hangerõt
biztosítják, a zavaróan hangos hangok (zajok) csillapításával.
A csúcsdigitális készülékek képesek a hasznos beszéd- és a ha-
szontalan zajjeleket különválasztani és csak beszédet erõsíteni, így
érve el a tökéletes beszédértést zajban is. Ehhez természetesen
megfelelõ számítógépes programozás és az érintett élethely-
zetének megfelelõ ismerete szükséges.
Szakrendelésünkön nyolc világhírû gyártó cég több száz terméké-
bõl választhat
Szakrendelõink célja az Ön igényeinek messzemenõ figyelem-
bevétele a legoptimálisabb megoldás alkalmazása. Hallókészülék
vásárlása esetén állunk rendel-
kezésére.
Megtisztelõ bizalmukat elõre is köszönve várjuk bejelentkezését:

telefonszámon és
címen.

Dr. Dalos Judit Mária
Fül-orr-gégész audiológus szakorvos

(TAJ-kártya felmutatásával, TB-támogatással).

február 15-ig rendkívüli akciókkal

A 06-1-342-11-97 1072 Budapest, Klauzál tér
2-3

FOGÁSZAT
FOGTECHNIKA

RÖNTGEN
Egy helyen!

Rövid határidõ, 1 év garancia
Reális ár!

Bejelentkezés: 306 69 80
06 20 9194 497, 06 20 9284 493

Szereti Ön a Jóízû,
magyaros ételeket?

Szeretettel várjuk a XV. Arany János u. 122.Kele Csárdában!

Január 29-tõl február 8-ig

várjuk kedves vendégeinket.
Kedvezõ árak !

HÁZI KOCSONYÁVAL ÉS
DISZNÓTOROS TÁLLAL

Nyitva: minden nap 12-22 óráig - Asztalfoglalás: 417-3244

BENZINES ÉS DÍZELES
ZÖLDKÁRTYA KIADÁS
IFJ. SZUHOPA JÓZSEF

AUTÓSZERELÕ MESTER

Bp. XV. Bánkút u. 50.
Ny.: H-P 8-17-ig
Tel.: 410-5603

06 20 9345 049

Minden típ. személygépkocsi
kis- és nagyjavítása

mûszeres motordiagnosztika,
kilóméteróra javítás,

hûtõjavítás, vizsgára felkészítés,
vizsgáztatás.

ELVESZETT EGY 8 ÉVES FEKETE-FEHÉR FOLTOS,
LÓGÓ FÜLÛ NÉMET DOG SZUKA

A XVI. KERÜLETBEN KARÁCSONY ESTE.
DIA NÉVRE HALLGAT, NAGYON BARÁTSÁGOS.

Ha bárki látta, kérem telefonáljon!
Tel: 403 08 62, 06/30 9625 946
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A Csokonai Mûvelõdési Ház programjai
1153 Budapest, Eötvös utca 64-66.

Telefon: 307-6191, 307-7285

csokonaimk.axelero.net
csokonaimk@axelero.hu

Alakformáló torna

Fashion dance - színpadi tánc

Capoeira - brazíliai harcmûvészet

Csí Kung - Tai csi

Táncgimnasztika gyerekeknek

Baba-mama klub

Bélyeggyûjtõ klub

Bojtor Imre népdal- és nótakör

Zsebi baba zeneháza

Hastánc

Világháló

Aprók tánca - magyar táncház gyermekeknek

hétfõn pénteken

keddenként

hétfõ péntek

szerda

kedd

csütörtök

szombaton

február 1-jén

hétfõn

kedd, péntek

február 7-én

18.30-19.30 óra és 19-20 óra
között. A 8 alkalomra szóló bérlet ára 3200 Ft.

17.30-19 óra között várjuk a
gyerekeket, akik szívesen tanulnak meg
koreográfiákat. Tagdíj: 2500 Ft/hó

19.30-21 óra, 17.30-19 óra
Ötvözi a küzdeni tudást, a táncot, a zenét és
akrobatikus elemeket. Tagdíj: 5000 Ft/hó

10-11.30 óra és 17.30-19 óra
Tagdíj: 3600 Ft/hó

16-19 óra - Zenés torna, mozgás- és
ritmusfejlesztõ játékok. Tagdíj: 2.500 Ft/hó

10-12 óra
A mamáknak Nagy Anikó védõnõ és különbözõ
meghívott szakemberek segítenek eligazodni a
gyermeknevelés útvesztõiben. Tagdíj: 300 Ft

9-12 óra között

16-18 óra

17-17.30 óráig zenés, játékos foglalkozás
2-4 éves gyerekeknek. Havi tagdíj: 1500 Ft

19-21 óra
Tagdíj: 650 Ft/alkalom, bérlet 5850 Ft/10 alkalom

Internetezzen nálunk óránként csak 300 Ft-ért.

16-18 óra között, belépõ: 250 Ft

PROGRAMAJÁNLAT
Görög Farsang

Bababörze

Polgár Bál

Vasárnapi tánc

Néptánc klub

A Pestújhelyi Napok programalakító
megbeszélésére

Farsangi Fesztivál

Pestújhelyi Desszert

Valentin napi nosztalgia bál

február 7-én

február 8-án

február 14-én

február 15-én

minden szerdán,

február 4.

február 5.,

február 11-én és 12-én,

február 16-20-ig

február 13.,

február 14.,

18 órától - A Maskarades együttes
vendége lesz az Illiosz táncegyüttes.
Belépõ: felnõtt: 600 Ft, gyerek: 450 Ft

Használt gyermekruhák és gyermekápolási
kellékek, ingyenes védõnõi tanácsadás.

9-13 óra, belépõ: 150 Ft, családi
250 Ft. Árusításhoz asztaldíj 500 Ft, jelentkezés:
február 4-ig telefonon.

20 órától báli zenekar, tombola,
rulett. Belépõ három fogásos vacsorával: 5000 Ft,
jegyrendelés csak elõzetesen, telefonon.

15-19 óra között, belépõ: 400 Ft

Népi játék és néptánc tanítás élõ zenével
óvódásoknak és kisiskolásoknak
17-18 óráig. Vezeti Tálas Ágnes. Ára: 6500 Ft/ 15
alkalom. Elsõ foglalkozás

várjuk régi segítõinket és az új ötletadókat.
csütörtök, 18 óra

15 órától a kerület
középiskolásainak mûvészeti bemutatkozása.

, 15 órától a kerület általános
iskolásainak mûvészeti bemutatkozása.

péntek, 18 óra - Beszélgetés ismert
és kevésbé ismert pestújhelyiekkel. Házigazda
Pintér Zsuzsánna. Belépõ: 300 Ft

szombat, 20-01 óráig
Az elmúlt negyven év legnagyobb slágereibõl
Lovasi Gábor válogat.
Belépõ: 800 Ft Asztalfoglalás telefonon.

A Pestújhelyi Közösségi Ház programjai
1158 Budapest, Szûcs István utca 45.

Telefon: 419-2006, 410-7168

Az Újpalotai Közösségi Ház programjai

A Kozák téri Közösségi Ház programjai

1157 Budapest, Zsókavár utca 15.
Telefon: 410-0836, 410-6304

1154 Budapest, Gábor Áron utca 58/c
Telefon: 410-5536

Garaboncziás Zöld Klub

Gerincgimnasztika

Zsókavár Galéria

Szövõtanfolyam II.

A pedagógusok kreativitási vetélkedõjén

Kreatív játszóház

„Varázslatos mozaik”

A Törpike klub

február 3.,

Február 4 - tõl hétfõn
szerdán

február 10 -én

febrár 21-én és 28-án

január 30-ig

január 30-án

február 5-én

hétköznap

minden kedden

18 órakor „Hogyan kezdjünk hozzá
Újpalotán a szelektív hulladékgyûjtéshez?” cím-
mel beszélgetés Péterfi Ferenccel. Az Ifjúsági
Caritas Egyesület, a Garaboncziás Egyesület és a
Nyírpalota Társaság közös programja

Hát és derékfájdalmak megelõzésére, gerinc
karbantartására, valamint a már kialakult fájdalom
enyhítésére szolgáló torna.
és 20 - 21 óráig. Részvételi díj: bérlet
formájában 450 Ft alkalmanként, vagy 600 Ft-ért
napijegy váltható.

18 órakor Lisziák Elek grafikus-
mûvész, filmrendezõ kiállításának megnyitója,
vetítés a szerzõ filmjeibõl

(szombaton) 14 - 19 óráig:
szövõtanfolyam haladók részére. Az elméleti és
gyakorlati ismereteket nyújtó tanfolyamot Király-
Nagy Éva kézmûves, szövõ szakoktató vezeti.
A tanfolyam díja: 6000 Ft. A tanfolyammal kap-
csolatos kérdéseit, jelentkezését telefonon várjuk!

elkészült munkákból nyílt kiállítás, mely
látogatható.

15-18 óráig - Téma: Díszítés mozaik
technikával. Belépõ: 300 Ft + anyagköltség

A 16 órakor nyíló kiállítás Erdei Júlia
filcmozaik képeibõl február 20-áig látogatható,

9 -18 óra között.

10-12 óra között. - Várja azokat a
kicsiket és szüleiket közös játékra, beszélgetésre,
akik még nem járnak közösségbe, és szívesen
ismerkednének egymással. A program házigazdá-
ja Csikó Györgyné védõnõ és Bezerédi Erika
óvodapedagógus. Belépõ: 300 Ft/alkalom

Városházi Napló

TÁRSKERESÕ
IRODA

Minden korosztálynak.
T.: 405-7256

Szeretettel vár mindenkit
Szabóné Marika

KONYHABÚTOR
ELÕSZOBABÚTOR

készítés
szállítás

UNI-TEC Bt. 1157. Bp. Erdõkerülõ u. 36.
Tel.: 410-97-98

felújítás
szerelés

Precíziós kivehetõ,
rögzített fogpótlások

készítése - mérsékelt árakon.
Nyugdíjasoknak

kedvezmény!

MATEMATIKA, FIZIKA
korrepetálást, felvételire

elõkészítést vállal középkorú
szaktanár

Tel.: délután
06-20-356-2796

számítástechnika

KÁRPITOSMESTER
Antik – Modern – Styl

felújítása, javítása
GARANCIÁVAL

Ingyenes felmérés, szövet-
kollekcióval, szállítással

Tel.: 410-0539, 06-30-240-5601
1157 Bp., Nyírpalota u. 17.

Pettkó András feb-
ruár 4-én szerdán,

Mihályi Zoltán
február 12-én,

Podmaniczky Elek
feb-

ruár 5- 18 órai kezdettel

RUHAVÁSÁR

2004 február 3-4-én, kedden
és szerdán 10 és 15 óra között,

30 50
100

országgyûlési képviselõ
fogadóórát tart és szí-

vesen látja az érdeklõdõket 16.30-18 óra
között a XV. kerületi Önkormányzat Polgár-
mesteri Hivatalában („C“ ép. 103-104.
szoba) (Bp. XV. Bocskai u. 1-3).

Elõzetesen is be lehet jelentkezni
a 441-5161 telefonszámon.

*

önkormányzati képviselõ
csütörtökön fogadóórát tart

délután 6-7 óra között a Magyar Demokrata
Fórum XV. kerületi székházában, a 1155 Re-
kettye utca 58. alatt, amelyre szívesen látja
az érdeklõdõket.

a pestújhelyi 9. sz. vá-
lasztókörzet önkormányzati képviselõje

én, csütörtökön
tartja meg lakossági fogadóóráját a Pest-
újhelyi Általános Iskolában, a Pestújhelyi út
38 alatt, amelyre szívesen látja az érdeklõ-
dõket.

Az Újpalotai Családsegítõ Szolgálat ruhavá-
sárt szervez

a család-
segítõ épületében, az Árendás köz 4-6. szám
alatt. (a 96-os buszok vonalán, a Zsókavár
utcai orvosi rendelõ mögött).
Használt ruhák, blúzok, szoknyák, ingek,
öltönyök gyerekruhák, cipõk, kabátok ,
és forintos egységáron! Minden érdek-
lõdõt szeretettel várunk!

A kerületi önkormányzat
fogadóórát tart kedden

a Meixner Alapítványi Iskolában (Tóth
István utca 100. alatt).
Közremûködnek: polgármes-
ter, alpolgármester,

alpolgármester,
alpolgármester és

a 6. vk. képviselõje továbbá a
frakció szakértõi.

*

*

MSZP frakciója
február 10-én, 18

órakor

Hajdu László
Gyurcsánszky János

Király Csaba Pálinszki
Antal Marsovszky
Györgyné

Katolikus MISEREND Pestújhelyen és
Újpalotán

Keresztelõ Szent János templom

Újpalotai Közösségi Ház

Arany Alkony Otthon

Holttest a Rekettye utcában

A Pestújhelyi Keresztény Bálra szeretettel
várunk mindenkit február 20-án!

(XV., Pest-
újhelyi tér) hétköznap 8.00 szombat 8.00;
18.00; vasárnap 8.00; 10.30; 18.00-tól.

(XV, Zsókavár u.
15) vasárnaponként 8.45.

(XV.,Bánkút utca 67.)
január 18 után kéthetente vasárnap 15.30.

Helyszín: Pestújhelyi Közösségi Ház (Bp., XV,
Szûcs István u. 45.) A bál programja: 18.00-
24.00-ig Nyitótánc, tréfás mûsorok, jelmez-
verseny, magyar néptánc. Elõvételi jegyár
1200 Ft; a diákok és jövedelemmel nem ren-
delkezõk részére 900 Ft, családok számára
2400 Ft. A helyszínen váltható jegy:1500
Ft/fõ áron. Örömmel fogadunk támogatói
jegyvásárlást (aranyfokozat 30000 Ft felett),
a szponzorok nevét feltüntetjük a meghívó-
kon. A bevétel a Pestújhelyi téri templom új
orgonájának építésére létrehozott alapítványt
gyarapítja.
Jegyek igényelhetõk a misék után személye-
sen, illetve irodai órákban a 418-1715-ös
plébániai telefonszámon.

Hozzátartozója holtan talált rá arra a 92 éves
hölgyre, aki január elsõ hetében hunyt el a
Rekettye utca egyik házában. A rendõrségi
szemle során nem tudták megállapítani a
halál pontos okát. A hölgy végtagjain ugyan
kutyaharapástól keletkezett sérüléseket talál-
tak, azonban nem biztos, hogy ezek okozták
halálát, ezért igazságügyi boncolást rendel-
tek el. Az igazságügyi orvos szakértõ véle-
ménye egyértelmûen megállapította, hogy a
hölgy elesett, combnyaktörést szenvedett és
ennek a balesetnek az idõs, legyengült szer-
vezetre gyakorolt hatása volt a halál köz-
vetlen kiváltó oka. A lakásban tartózkodó ku-
tya a néni segítségére sietett és a kezét húzva
próbálta felállítani, „életre kelteni” gazdáját,
így okozva az említett sérüléseket.

;

Magyar-német együttmûködési pályázat
A kilencvenes évek elején a kerületi
önkormányzat testvérvárosi megálla-
podást kötött Berlin Hellersdorf kerü-
letével. A kapcsolatfelvétel kezdetétõl
a Csokonai Mûvelõdési Központ is
összeköttetésben áll a berlini város-
rész kulturális hivatalának vezetõivel
és munkatársaival. Az eltelt idõben a
Csokonai szakemberei már három-
szor látogattak el Berlinbe, ahol há-
rom-öt napos, a XV. kerület mûvészeit
bemutató kulturális fesztivált szervez-
tek. A kerületek most egy

vennének részt.
A Csokonai Mûvelõdési Központ
meghívására - a kerületi önkormány-
zat támogatása mellett - az elmúlt év
végén Budapestre látogatott két
kulturális szakember a berlini testvér-
kerületbõl. A vendégek már jártak itt
pár évvel ezelõtt, akkor a Das Weite
Theater színházukkal és a város-
részrõl szóló kiállítással mutatkoztak
be - tájékoztatta lapunkat , a
központ vezetõje.
Véleménye szerint szorosabb szak-
mai kapcsolatokra lenne szükség, a
pár napos látogatások helyett inkább
hetekig, akár egy hónapig tartó ven-
dégeskedést is el tudna képzelni.
Ennyi idõ kell ahhoz, hogy átlássák,
képet kaphassanak egymás intézmé-
nyeinek mûködésérõl. A mostani láto-
gatáson a két vendéggel szinte reg-
geltõl estig eszmecserét folytattak a
mûvelõdési központ kulturális marke-
tingjérõl, valamint arról, hogyan mû-
ködnek a helyi közösségek, milyen
módon finanszírozza az önkormány-
zat és az állam a kulturális létesítmé-
nyeket és a rendezvényeket. A vendé-
gek ellátogattak még a Marczibányi
téri Szabadidõközpontba is, ott is be-

tekintést nyerhettek a munkába.
A berliniek elmondták, véleményük
szerint az itteni kulturális intézmé-
nyekben sokkal korszerûbb a finan-
szírozás módja és eredményesebb
munkamódszert alkalmaznak. Az is
kiderült, hogy a német intézmények
vezetõi eddig még nem pályáztak
EU-s pénzekre, az azokon való in-
dulás ugyanis nehézkes és nagyon
komoly gondot jelent az is, hogy az
elnyert támogatást csak akkor kap-
hatja meg a pályázó, ha a kért összeg
felével - önerõként - már rendelkezik.
A német kollégák pozitívan értékelték
a kerületi önkormányzat kulturatá-
mogatási rendszerét. A vendégeknek
a polgármester meghívására elláto-
gathattak a Parlamentbe is, ahol bete-
kinthettek az országgyûlés munkájá-
ba, találkozhattak képviselõkkel.
A két testvérkerület tervei között sze-
repel, hogy a hazai és a német szak-
emberek 2004 februárjáig elõkészítik
a partnerkapcsolat továbbépítését
célzó alapjait. A Cso-
konai Mûvelõdési Központ vezetése
ehhez számít a XV. kerületi önkor-
mányzat és az ágazati szervezetek tá-
mogatásra, valamint osztrák partner-
intézményre is. A berliniek saját elkép-
zeléseik megfogalmazásán túl egy
cseh intézményt is bevonnának a
munkába. Megegyezés született arról
is, hogy várhatóan 3-4 napos nemzet-
közi konferenciát szerveznek uniós és
önkormányzati támogatással. A kon-
ferencia keretében workshopokat,
szakmai beszélgetéseket is tarta-
nának majd Csehország, Szlovákia,
Ausztria, valamint a két város - Berlin
és Budapest szakembereivel, kultúra-
közvetítõ civil szervezeteivel. M.E.

közös uniós
pályázaton

Tóth Lajos

uniós pályázat
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Számítástechnikai és
Informatikai Kft.

1153 Bp., Szõcs Áron u. 12-22

•

•
•
•

Számítógép-konfigurációk, alkatrészek, tartozékok

értékesítése, karbantartása, javítása
Számítógép-hálózatok kiépítése, rendszerfelügyelet

Software-forgalmazás, oktatás, tanácsadás

videofelvételek digitalizálása

Play Station hardver és játékértékesítés, csere

Sajátkészítésû

•

Tel/Fax: 271-1179, 271-1180  http:// e-mail:www.evernet.hu evernet@evernet.hu

Bp. XV. Rákos úthoz közel

Ir.ár: 30 M Ft.

Bp. XV. Pázmány Péter utcában

352 m -es közmûvesített, parkosított telken, 168 m -es
összalapterületû, 5 szobás, kétszintes, cirkófûtéses, összkomfortos

családi ház, garázzsal, mûhellyel.

31 lakásos téglaépítésû társasházban, 29-56 m -ig lakások,
garázsok, gk.beállók, tárolók, részletfizetési lehetõséggel leköthetõk.

Átadás: 2004. július végén.
Illetékmentesség, szocpol, ÁFA kedvezmény, hitel lehetõség.

2 2

2

Keressen fel bennünket!
Korrekt és teljes körû ügyintézéssel állunk

az Ön rendelkezésére!

IRODÁNK AJÁNLATÁBÓL

ÜGYFELEINK RÉSZÉRE
KERESÜNK:

- Eladó
- Bérbeadó

öröklakásokat, családi házakat, telephelyeket

Nyitva tartás: hétfõtõl csütörtökig: 9-18 óráig
péntek: 9-14 óráig.

FAJÁTÉK-AJÁNDÉK

H-P
: 9

-1
8

Szo
: 8

-1
3

Bp. XV. Rákos út 115.
06-70-249-2886

Óvodás kortól a vizsgaelõkészítõig
angol-német-francia-olasz

nyelvtanfolyamok indulnak folyamatosan.
Görög, orosz, francia fordítás, tolmácsolás.

Céges és egyéni oktatás.
Tel.: 06-30-530-8579 és 06-30-321-4834

PALOTANODA NYELVSTÚDIÓ

MÛSZAKI BIZOMÁNYI

418-2676

Hûtõ, mosógép, TV, videó átvétele
készpénzért. Felújított hûtõ, mosógép,

TV, videó árusítása garanciával.
ELEKTRO KFT. (volt Gelka)

1157 Zsókavár u. 47. sz.
Tel.: 8-20-ig:

Kiadó
Különbözô alapterületû
helyiségek

irodák
mûhelyek
raktárak

céljára a XV. kerületben az
M3-as autópályához közel
kiadók.

Tel.: 06-30-311-0690

AUTÓGÁZ
PALACKOS GÁZ

értékesítés.
KONTOR Kft.

XV. Késmárk u. 9.
Tel.: 06-30-414-4090

Bélyeggyûjteményeket,
1950. elõtti képeslapokat, cserkész
emléktárgyakat, levélborítékokat

vásárolunk.
Budapest, VIII. Szentkirályi u. 6.

(Rákóczi útnál)
Telefon: 485-5060

FÕ BOLT
1-tõl 1000-ig

A mûanyag bolt
Háztartási mûanyag

Mûanyagtermék gyártást, reklám
munkát bérmunkában vállalunk!

Ny.: H-P: 8-18 ó, Sz.: 8-13 ó

Vegyi áru, illatszer
Könyv, rövidáru, játék
Üvegáru, irodaszer, stb.
Mûanyagáru viszonteladóknak és
közületeknek 5-10% kedvezmény
Fotókidolgozás 1 napos kép.
Olcsó áru egész évben.

Cím: Budapest, 1151 Fõ út 2-6.
Tel.: 306-01-62

•
•
•
•

•
•

INTERAKTÍV FOGÁSZAT ÉS FOGTECHNIKA
XV. Szilas park 10. (Mehola Üzletházban)

Szájsebészet, gyermekfogászat.
Hétvégén NON-STOP ellátás!

Fogfehérítés
Félelemoldás

amerikai módszerrel

Gyors, pontos technikai munkák
Röntgen helyben, igényes fogpótlások. Implantáció.

TEL.: 417-1984

SHEN DENT
Egészségügyi Bt.

Hagyományos kínai orvoslás
Orvosi akupunktúra

Teljeskörû fogászati szakellátás.

Bejelentkezés: H-K-CS-P du. 14-19 ó
Tel.: 307-0074

1155 Bp., Martinovics u. 7.

CSANI SPORTSZALON
Rendelõ: Csani Sportszalon

Bp., XIII. Csanády u. 11.
Tel.: 320-0274, 350-3224

Fax: 271-0015

KÁRPITOSMESTER
Szövetkollekcióval

mindenféle bútor áthúzása
asztalosmunkával együtt.

8-16-ig,
utána üzenetrögzítõ

AJTÓKÁRPITOZÁS
Tel.: 416-7412

Mobil: 06-20-957-4391
Garbacz Mihály

1158 Bp. Kolozsvár u 46.

Kékesi
INGATLANKÖZVETÍTÕ

Ügyfeleink részére
keresünk lakásokat,
házakat megvételre.
Címkiadás ingyenes!

Tel.: 410-3918,
06-30/381-6-381
06-20/917-2727

www.geocities.com/e.ingatlan
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Fogorvosi rendelô
és fogtechnikai
laboratórium 8-20-ig

Fogpótlások
48 óra alatt is!

Cím: 1142 Budapest,
Erzsébet királyné útja 97/B-C

Tel.: 252-1421

MALAKY KFT

Bp. XV. Rákos út 173.
Nyitvatartás:

H-P 7-17, Szo. 7-12
Telefon: 308-0052

306-9338, 306-9673

ÉPÍTÕ- ÉS TÜZELÕANYAG
KERESKEDÉS

Porotherm,- Mátratherm-, cserép, és Ytong rendszerek. Zsalukõ, pala, kátránypapír,
cement, mész, homok, sóder. Falazó és vakoló készhabarcsok, szigetelõ- és
tetõfedõanyagok, burkoló- és dísztéglák. Termõföld szállítás. Kerti dísznád, faszén.

Konténeres sittszállítás, fuvarrendelés.
Ha építkezik, ha fázik, csak egy telefon és MALAKY máris szállít!

GYERTYALÁNG
TEMETKEZÉSI
BIZTOSÍTÁS

Elõször mindenki meghökken,
ha errõl a biztosításról hall.
Ha többet tud róla, megérti,

hogy mindenkinek szüksége van rá.
Mert egyszer az elkerülhetetlenre
is gondolni kell, de csak egyszer...

Agrupación Funeuropa
Biztosító Rt.

Tel.:
Márton Judit

06-20-378-9195

REDÕNY
készítés és javítás
Szántai Sárközi Ambrus
1152 Arany János u. 44.

306-01-09

VONÓHOROG SZERELÉS

javít helyszínen garanciával.
E hirdetés felmutatója

kedvezményt kap
a munkadíjból

10%

KÖLTÖZTETÉS
OLCSÓN, SZAKSZERÛEN !
Téli akció! Árainkat 10%-kal

CSÖKKENTETTÜK!
INGYENES PÓTKOCSI, DOBOZOK

BAUER TEHER 281-1881

PORTÁST
keres, XV. ker.-i nyomda,

váltott nappali-éjszakai mûszakba.
Elvárás: jó kommunikációs készség,

talpraesettség, esetenként könnyû fizikai
munkavégzés.

Nyugdíjasok jelentkezését is várjuk!
Érdeklõdni:Szokolay Veronika,

tel: 401-4060, 401-4070

Építõipari Kft. vállal

Tel.: 272-1239,
06-30-919-0548

okl. építõmérnök üv.

TÁRSASHÁZI KÖZÖS
KÉPVISELETET



APRÓHIRDETÉS
A lakossági apróhirdetés - leg-
feljebb 20 szóig - ingyenes. A
hirdetéseket írásban várjuk a
szerkesztõség címére s

, a beérkezés
sorrendjében közöljük.

az adott
terjedelmi lehetõségek figye-
lembevételével

XV. kerületben 2001-ben átadott tár-
sasházban belsõ udvarra nézõ tera-
szos, kertkapcsolatos, egyedi fûtésû
kis lakás eladó 12,5 MFt-ért.
06-20-966-9077, 06-30-605-7050.

Eladó 3 és 2 kg-os , lakókocsiban
használt gázpalack kétrózsás fõzõvel,
valamint 16 programos süllyeszthetõ
NEUMANN varrógép 15-15 eFt-ért.
06-30-211-9703.

Építési, bontott faanyag, deszka tüze-
lõnek ingyen elvihetõ. 306-1820.

Duguláselhárítás, mosdók, mosoga-
tók, WC-k szakszerû tisztítása.
06-209-854-766.

Energolux mosógép, hibás program-
kapcsolóval 5.000.- Ft-ért eladó.
306-0168.

Páskomliget utcai 2 szobás 47 nm-es
lakás hosszú távra kiadó.
06-20-316-9359.

Eladó Renault 25 GTX 2.2, 98-as sok
extrával. 06-70-293-2912.

Kárpitosmunkát olcsón vállalok.
06-20-495-3377.

Mérlegképes könyvelõ vállal adóbe-
vallást, könyvelést visszamenõleg is.
410-0490.

Eladó 230 nöl építési ingatlan Veres-
egyházán Nyíres állomástól egy
percre. 40 nm téliesített faház, pince,
közmû, parkosított gyümölcsös.
Irányár: 11,4 MFt. 06-30-356-1741.

Eladó: XV. kerületben 350 nöles telek
600 nm-es házzal 150 MFt, esetleg
bérelhetõ; 2 db amerikai TV fotel; a
Csepel Plaza mellett 51 nm-es
felújítandó lakás 7 MFt.
06-30-949-6073.

XV. Vácegres utcában 69 nm-es,
harmadik emeleti társasházi lakás
családi házas csendes környéken
eladó. Irányár: 12,5 MFt.
06-30-36-55-335, 10-14 óra között.

XV. Alkotmány u.-i 54 nm-es II. emeleti
két szoba összkomfortos, világos
konyhás felújított lakás eladó.
Ára: 9.5 MFt. 06-309-747-285.

XV. kerületben két szobás, 50 nm-es
összkomfortos, társasházi öröklakás
melléképülettel, kertrésszel, gépkocsi
beállóval eladó. 06-30-456-9372.

XV. ker. Drégelyvár u. 21-ben 53 nm-es
felújított öröklakás eladó.
06-30-397-2103.

XV. kerületben 60 nm-es egy + két
félszobás felújításra szoruló családi
ház eladó. Melléképület, pince van.
Beépíthetõ terület 120 nm. Irányár:
17,5 MFt. 306-4326, 06-30-313-2643.

Perzsa mamától gyönyörû cirmos
félperzsa cicát ajándékoznék szeretõ
gazdinak. 419-9277.

Táska varrógép (UNIO) újszerû
állapotban 6 eFt-ért eladó. 419-9628.

Eladó: egyfunkciós összecsukható
gyermekkocsi., sötétkék- szürke mac-
kófigurás huzattal 410-4875.

Óvodáskortól felnõtt korig kezdõ,
haladó és nyelvvizsgára elõkészítõ
tanfolyamok, dyslexiásoknak egyéni
képzés. 306-94-99, 06-20-258-7837.

18 éves érettségizett lány bébi-
szitterkedést vállal. 06-20-377-1440.

Eladó 120-as forgófejes mûhold an-
tenna, egy 100 kg-os mázsáló, vala-
mint 4 db puff. 419-26-56.

Eladó Rákospalota-Kertvárosban 150
nöles telken 3 szobás családi ház alá-
pincézve, garázzsal.
306-5442 este.

Eladó 300 eFt-ért 86-os Mitsubishi
Colt, egy év mûszakival.
06-30-200-8779.

Általános iskolásokat és középiskolá-
sokat matematikából, fizikából, kémi-
ából biológiából, földrajzból javító-
vizsgára okleveles középiskolai taná-
rok felkészítenek. 06-20-476-7574.

Mûködõ vállalkozásba társulnék XV.
kerületi 55 nm-es alagsorral és mun-
kával; ugyanitt egyszemélyes profi
zenekar zeneszolgáltatást vállal.
410-5530.

Színes televízió, 55 cm-e képernyõjû,
89 programhellyel eladó 15 eFt-ért.
06-309-710-410.

XV. kerületben panel társasházi egy +
két félszobás, 60 nm-es öröklakást
cserélnék 35-47 nm-ig a kerületben.
307-5609.

Újpalotai VIII. emeleti, 67 nm-es lakást
cserélnék régi Palotai földszinti, két
szobásra 40 nm-ig. 410-5993.

COMPTURIST 6 személyes sátras
utánfutó hálófülkékkel kifogástalan
állapotban 2004-ig érvényes vizs-
gával olcsón eladó. 06-30-290-3402.

Kitûnõ állapotban lévõ RELAXA
készülék angol nyelvoktató csomag-
gal együtt eladó 25 eFt-ért. 418-5074.

Zala megyében komfortos nagy ház
kerttel és termõfölddel eladó.
307-6099, 06-30-407-0821.

Elektromos háztartási gépek javítása
garanciával.
418-5074, 06-70-284-5348.

Már eladott házban bútorok és egye-
bek eladók. 06-70-533-7580.

Muki az énekes bohóc születésnapi
zsúrokra házhoz megy.
06-30-362-2785.

Több éves gyakorlattal és német
nyelvtudással szállítmányozási mun-
kát keresek. 06-30-428-9662.

Esténként, hétvégeken baby-sitter-
kedést, gépelési munkát magyar-an-
gol nyelven valamint angol és francia
nyelû oktatást, korrepetálást és fordí-
tást vállalok. 06-20-447-3520.

Pályakezdõ lány szakközépiskolai
érettségivel, pedagógiai és gyógy-
pedagógiai asszisztensi végzett-
séggel állást keres.
306-1001, 06-30-392-9972.

Eladó Erdõkertesen egy 200 nöles
telek félkomfortos nyaralóval, fúrt kút
van. 06-20-354-4905.

Skoda Favorit 136 L 1.3 1990-es
évjáratú, vonóhoroggal jó állapotban
eladó. 06-70-503-4627.

Cserepes dísznövények, kerti évelõk,
kaktuszok eladók. 306-6740.

Eladó ágynemûtartós, epedás kana-
pé 7 e Ft-ért, valamint háromsze-
mélyes alul zárt, szúnyoghálós hibát-
lan sátor. 410-0798.

2004. január 28.8. Városházi Napló

Tavasszal mûfû és villanyfény várja a gyerekeket
A Gyermek- Ifjúsági és Sportminisz-
térium 2003. júliusában jelentette meg
„A Bozsik-program keretében megva-
lósuló, a labdarúgás utánpótlás-neve-
lését szolgáló sportlétesítmények épí-
tésének, korszerûsítésének és felújítá-
sának támogatására” címet viselõ pá-
lyázati felhívását. A korszerû villanyvi-
lágítással rendelkezõ, különbözõ mé-
retû mûfüves pályák építésére az or-
szágból összesen 309 település pá-
lyázott.
A beérkezett dokumentációkat a bi-

zottság még decemberben elbírálta,
így az ünnepek elõtt döntés is szüle-
tett a nyertesekrõl.
- Örömmel jelenthetem, hogy a kerü-
letünk, azon belül pedig a Budai II
László stadion melletti terület is a
gyõztes pályázók között szerepelt -
mondta dr. Géczi István, a XV. kerületi
Sportiskola SE igazgatója, aki azt is
hozzátette, hogy a döntéshozók ösz-
szesen 57 pályázó anyagát támo-
gatták. 22 nagypálya, kilenc 65×40

méteres és 26 kézilabda-pálya mûfü-
ves borítását támogatta a miniszté-
rium. Mi a „B” kategóriára pályáztunk,
azaz 65×40 méteres, félpálya nagy-
ságú területet tudunk majd felújítani.
Ehhez 25 millió forintot kaptunk, me-
lyet a kerület 21 millió forint értékû
támogatással egészít majd ki. Errõl
még októberben döntött a képvislõ-
testület.
Dr. Géczi István elmondta még, hogy
a GYISM nevében a Sportfólió Kht.
még januárban mind az 57 gyõztessel
külön szerzõdést köt, annak érdeké-
ben, hogy a pályázatokban szereplõ
vállalások a 2004-2005-ös esztendõk-
ben meg is valósulhassanak. Ezt pe-
dig azt is jelentené, hogy a futballozni
vágyó gyerekek számára két eszten-
dõ alatt országos szinten 227 négy-
zetméternyi mûfüves terület készül el.
- Pályázatunk értékét emeli, hogy a
fõvárosban mindössze hét helyen
épülhet ilyen mûfüves terület.
Jelenleg még folyamatban van a le-
hetséges kivitelezõkkel a megálla-
podás, és az önkormányzattal is
egyeztetni kell a várható feladatok
ütemezésérõl. Természetesen szeret-
nénk minél elõbb hozzákezdeni a
konkrét beruházáshoz, hogy a kerü-
letben mûködõ 17 korosztályos lab-
darúgó-csapat tavasszal ideális körül-
mények között készülhessen a mér-
kõzéseire. Távlati tervünk, hogy a
pályaavatónkat várhatóan elsõként a
gyõztes pályázók közül húsvétkor
tartsuk, amikor a gyerekek egy rangos
tornával ünnepelnék a korszerû léte-
sítmény birtokba vételét.

R.

A legkisebbek
avatója

A legkisebbek
avatója

Az önkormányzat 10 millió forintból
három kerületi óvoda – a Mézeska-
lács, a Molnár Viktor utcai és a Kavi-
csos közi – számára egy-egy torna-
szobát, és egy fedett közlekedõ folyo-
sót alakított ki. A tavalyi költségve-
tésbõl fedezett beruházások záróese-
ménye már az új esztendõre – január
8-ára - esett, amikor is a Kavicsos közi
létesítmény ovisai vehették ünnepé-
lyes keretek között birtokukba a spe-
ciális felsõ koptatóval ellátott rugal-
mas sportpadlójú tornaszobát.
- Intézményünk 33 esztendõs, és
jelenleg 132 gyerek fejlõdését segíti –
mondta Szerencsés Gáborné, az
egység vezetõje. – Nevelési progra-
munk egyik legfontosabb sajátossá-
ga a mozgás megszerettetése a
gyerekekkel, ez azonban korábban
nehézségekbe ütközött, hiszen az
óvónõknek elõször mindent ki kellett
hordaniuk a szobákból, és csak utána

tudtak szakmai munkát végezni. Mos-
tantól kezdve erre már nem lesz szük-
ség, hiszen a bölcsõdei terembõl kia-
lakított gyönyörû tornaszoba lehetõvé
teszi a rendszeres sportolást.
- Jól kezdjük az évet, hiszen ismét
tornaszobát avathatunk, és így újabb
intézményben nyílik lehetõség a gye-

rekek számára, hogy az egészséges
életmód kultúráját elsajátítsák –
mondta Hajdu László polgármester
megnyitó beszédében, hozzátéve,
hogy a tornaszoba-program a fenn-
maradó három óvodában 2004-ben
folytatódik majd.
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Elismerések testnevelõknek
Az új év elsõ nyitóértekezletén, január
7-én a kerület testnevelõi még az
elõzõ évi eredményeket értékelték.
Azok a pedagógusok, akik 2003-ban
kiemelkedõ módon végezték a felada-
tukat, Hajdu László polgármestertõl,
dr. Pálinszki Antal alpolgármestertõl
és dr. Nagy Antal jegyzõtõl díjakat,
elismeréseket vehettek át.

kitüntetõ elismerést
és emlékplakettet , a László
Gyula Gimnázium, Általános Iskola és
Óvoda pedagógusa, valamint

, a Károly Róbert Kereskedelmi
Szakközépiskola, Általános Iskola és
Óvoda Bogáncs utcai intézményének
testnevelõ pedagógusa vehette át.
2003-ban a

szintén a „lila iskolá-
hoz” kapcsolódott, hiszen szakmai
munkája elismeréseképpen

, a László Gyula DSE elnökét
választották az év diáksport vezetõ-
jének.
Értékelték az intézmények testnevelõ

is, melynek
eredményeképpen a Száraznád
Nevelési Oktatási Központ, Óvoda,
Általános Iskola és Szakiskola test-
nevelõi

és az év
testnevelõ munkaközössége díjban
részesült.

végzett munkájá-
ért díjat vehetett át az Ifjúsági és Sport
Központ közössége, valamint

, az Újpalotai Sport Egyesület
vezetõje, akit a 2003-as esztendõ leg-
jobb utánpótlás-edzõjének válasz-
tottak.
A nyitóértekezleten a kitartó munkát is
értékelték. Számos testnevelõ peda-
gógus már több évtizede eredmé-
nyesen dolgozik a kerületben. A
2003/2004-es esztendõ jubilánsai
közül január 7-én , a
Hartyán Nevelési Oktatási Központ
pedagógusa a 15 éves,

, a Száraznád NOK

Az év testnevelõje
Tóth Éva

Vona
Pálné

legjobban vezetett diák-
sportegyesület

Tamás
Jánost

tanári munkaközösségeit

Dobosné Kaszás Nóra, Mak-
szim Mátyásné, Zádoryné Leiner Erika,
Horváth Csaba Pápay Bálint

A kerület sportjáért

Lovász
Gábor

Dalnoki Ildikó

Dobosné
Kaszás Eleonóra

Képviselõk asztalitenisz
bajnoksága

2004. január 30-án 15 órától
a Szent Korona Általános Iskola

és Óvoda tornatermében.
1155 Budapest,

Szent Korona útja 5.

A Kavicsos DSE és a Budapesti Darts
Szövetség közös megrendezésében,
a GYISM támogatásával kerül meg-
rendezésre a Budapesti Darts Diák-
olimpia , 10 órai
kezdettel a László Gyula Gimnázium
és Általános Iskolában. (XV. Kavicsos
köz 4., Lila iskola)

2004. február 8-án

Neptun utcai tagintézményének a
pedagógusa, valamint , a
Szent Korona Általános Iskola peda-
gógusa a 20 éves, míg ,
a László Gyula Gimnázium, Általános
Iskola és Óvoda pedagógusa és

, a Hartyán NOK
pedagógusa a 30 éves kimagaslóan
eredményes testnevelõ tanári munká-
jáért vehetett át jutalmat.

Szabó Imre

Kintli Lászlóné

Gremsperger Attila

T.

LAKATOS
RÁCSOK, KORLÁTOK,
KAPUK KERÍTÉSEK,

CSIGALÉPCSÕK
KÉSZÍTÉSE
06 20 934 1257


